номер М573АР57, 

цвет белый ,салон в удовлетворительном состоянии, т/с в неисправном состоянии, не заводится. Место хранения: г. Орел, ул. 4-я 

Курская, д. 42 Б. Ответственный хранитель Герасимов А.В. Залогодержатель: УФНС по Орловской области. Начальная цена 296 000 

(Двести девяносто шесть тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 140 000 (Сто сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 2 960 

(Две тысячи девятьсот шестьдесят) руб. 00 коп. 

ЛОТ№2. Основание - постановление СПИ СОСП по Орловской области ГМУ ФССП России Новиковой Ю.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 26.11.2025, принадлежащего на праве собственности ООО «Коммуникационные линии»: 

Грузовой фургон VOLKSWAGEN (WV2) TRANSPORTER T4, VIN WV2ZZZ70ZNH117710, г.в.

[...]

номер К255ВК57, цвет 

красный , салон в удовлетворительном состоянии, т/с в неисправном состоянии, не заводится. Место хранения: г. Орел, ул. 4-я 

Курская, д. 42 Б. Ответственный хранитель Герасимов А.В. Залогодержатель: УФНС по Орловской области. Начальная цена 290 400 

(Двести девяносто тысяч четыреста) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 140 000 (Сто сорок тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 

2 904 (Две тысячи девятьсот четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ№3. Основание - постановление СПИ СОСП по Орловской области ГМУ ФССП России Новиковой Ю.В. о передаче 

арестованного имущества на торги от 26.11.2025, принадлежащего на праве собственности ООО «Тет»: Объект незавершенного 

строительства, кадастровый номер 57:25:0040202:716, площадь:

[...]

Степень готовности объекта незавершенного строительства – 57%. Объект расположен в пределах земельного 

участка с кадастровым номером 57:25:0040202:39, сведениями о правообладателе Организатор торгов не располагает, предоставлен 

в аренду ООО «Тет». Взыскатель: УФНС по Орловской области. Начальная цена 13 308 800 (Тринадцать миллионов триста восемь 

тысяч восемьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 6 500 000 (Шесть миллионов пятьсот тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 

133 088 (Сто тридцать три тысячи восемьдесят восемь) руб. 00 коп. 

ЛОТ№4. Основание – постановление ведущего СПИ СОСП по Орловской области ГМУ ФССП России Котяковой С.И. о передаче 

арестованного имущества на торги от 01.12.2025, принадлежащего на праве собственности Мамаеву А.Н.:  

• Здание, назначение:

[...]

пределах зоны. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. 

Согласно выписке ЕГРН от 22.12.2025 г. права оспариваются в судебном порядке. Взыскатель: УФНС по Орловской области. 

Начальная цена 615 400 (Шестьсот пятнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 300 000 (Триста тысяч) руб. 00 

коп. Шаг аукциона 1%: 6 154 (Шесть тысяч сто пятьдесят четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ№5. Основание – постановление СПИ СОСП по Орловской области ГМУ ФССП России Должиковой М.И. о передаче 

арестованного имущества на торги от 03.12.2025, принадлежащего на праве собственности Музафарову К.Т.:  

• Здание, назначение: